РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙРАЙОН
МАШУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
01.04.2021                                   п. Машуковка                                           № 30
О внесении изменений в Решение Машуковского сельского Совета депутатов от 02.03.2011 № 44 «Об утверждении Положения  о  порядке  выплаты  пенсии  за  выслугу  лет  лицам, замещавшим должности муниципальной  службы в муниципальном  образовании - Машуковский  сельсовет »
Внести  следующие  изменения  и  добавления в Решение Машуковского сельского Совета депутатов от 02.03.2011г. № 44 «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за  выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании – Машуковский сельсовет»  Машуковский  сельский  Совет  депутатов    РЕШИЛ:
1. пункт  2.5  статьи 2  изложить  в  следующей  редакции:
Размер  пенсии за  выслугу  лет  не  может  быть  ниже:
а) 1000 рублей – при  наличии  у  гражданских  служащих  стажа  гражданской  службы  края (далее стаж гражданской службы) менее 20 лет;
б) 2000 рублей – при  наличии  у  гражданских  служащих  стажа  гражданской службы от 20 лет до 30 лет;
в) 3000 рублей – при наличии у гражданских служащих стажа гражданской службы 30 и более лет.
   2. Настоящее  Решение  подлежит  опубликованию в общественно-политической  газете  «Ангарский  рабочий»  и  размещению на официальном сайте администрации Машуковского сельсовета.
   3. Контроль за исполнением  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную  комиссию « По бюджету, финансам муниципальной собственности и социальной политике»  (В.М. Пронькин).

Председатель  Машуковского
Сельского Совета депутатов                                               А.А.Хороших

Глава Машуковского сельсовета                                        Н.А. Тварадзе

[bookmark: bookmark7][bookmark: bookmark18]